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Retssikkerhedsblanket forevist ved besøgets start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer, herunder
temperatur, tildækning og adskillelse under opbevaring, samt
faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder. Endvidere
kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt
forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Kontrolleret: Skadedyrssikring af yderdøre, vinduer og afløb i
produktionslokalet og butik.
Følgende er konstateret: I tørvarelager findes at der ved
rørgennemføring ikke er tætslottende loft. På rullebord findes
enkelte flossede tråde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler og udstyr til
fødevareproduktion og opbevaring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl/frost for perioden 05.01.2023-31.0802023. Virksomheden
er blevet vejledt vedrørende revision af
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egenkontrolprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Det er ikke sidste kontrolrapport der er ophængt. Smiley er ens på de to rapporter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at økologi-kontrolrapport sidestilles med ordinære kontrolrapporter i forhold til
ophængning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Kontrolleret handsker til brug i butik, vokspapir og poser til bagværks-emballage,
plastikkasser der benyttes til hævning.


